PAGE

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчёте о результатах приватизации имущества

муниципального образования город Нефтеюганск
за III квартал 2017 года
                                                                                          Принято Думой города

25 октября  2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:
1.Отчёт о результатах приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск за III квартал 2017 года принять к сведению согласно приложению.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                             Н.Е. Цыбулько
25 октября 2017 года

№ 266-VI

Приложение
к решению Думы города
от 25.10.2017 года №266-VI
Отчёт

о результатах приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск за III квартал 2017 год

Объекты недвижимого имущества
Таблица 1
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Способ приватизации
	Начальная цена,

руб.
	Примечание

	1
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

ул.Усть-Балыкская, ГСК «Аэрос», строение 11/4, гараж № 25
	137,3
	Аукцион
	1 859 680,00
	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска                       и на официальном сайте РФ в сети интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru 29.09.2017, прием заявок                  на участие в аукционе ведется в период                         с 29.09.2017 по 25.10.2017, проведение аукциона по приватизации муниципального имущества назначено на 31.10.2017

	2
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 3/5
	28,8
	Аукцион
	390 580,00

	3
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение № 26, помещение № 6
	49,2
	Аукцион
	666 700,00

	4
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 9
	14,1
	Аукцион
	191 160,00

	5
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение   № 26, помещение № 12
	29,7
	Аукцион
	402 380,00

	6
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 13
	21,3
	Аукцион
	287 920,00

	7
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 14
	14,7
	Аукцион
	199 420,00

	8
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 15
	18,8
	Аукцион
	254 880,00

	9
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение № 26, помещение № 16
	27,0
	Аукцион
	365 800,00

	10
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 17
	45,3
	Аукцион
	613 600,00

	11
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 18
	36,9
	Аукцион
	499 140,00

	12
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение  № 26, помещение № 22
	46,3
	Аукцион
	626 580,00

	13
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение № 26, помещение № 24
	26,1
	Аукцион
	354 000,00

	14
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, строение № 26, помещение № 25
	45,3
	Аукцион
	613 600,00

Таблица 2
	№ п/п
	Наименование предприятия, местонахождение
	Количество акций, размер доли м.о. г.Нефтеюганск
	Способ отчуждения
	Начальная цена продажи одной акции, руб.
	Примечание

	1
	ПАО Банк «ФК Открытие»
	41 322 шт.
	Специализированный аукцион
	-------
	Решением Думы города Нефтеюганска                        от 29.09.2017 № 241-VI «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год» продажа акций перенесена на IV квартал 2017 года.

	2
	ПАО «Сбербанк»
	798 000 шт.
	Специализированный аукцион
	169,9
	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска                       и на официальном сайте РФ в сети интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru 25.08.2017, прием заявок                  на участие в аукционе проводился в период                         с 28.08.2017 по 21.09.2017, проведение аукциона по приватизации муниципального имущества назначено на 09.11.2017.